
Finale interclubs N2 B

190114

MOULINS (Stade Municipal) le 22/05/2016

FFA

SEF100m / (22/05/2016 Finale directe 1 15:43:00 Vent: -0.7

1 PETIT HACHLAINE 131167 JUF / 1997 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 13''56 786

2 ODIN CLEMENCE 167085 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 13''91 736

3 LESNE CECILE 155776 ESF / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 14''51 655

4 VALLEE EDWIGE 101392 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 14''79 619

5 MULLER DIT WOULKOFF 158307 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 15''09 581

IVA CHARLOTTE 151362 CAF / 1999 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV DQ 0

SEF100m / (22/05/2016 Finale directe 2 15:46:00 Vent: -0.6

1 MERLE MARIANNE 803604 SEF / 1993 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 13''23 834

2 LARTIGAUD MANON 100403 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 13''71 765

3 FELIX JENNA 173782 CAF / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 13''97 728

4 BENAS LOLA 176980 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 14''37 674

5 MOURET MERIEM 700302 VEF / 1964 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 15''57 524

6 PICLIN MANON 185861 ESF / 1996 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 16''44 426

SEF200m / (22/05/2016 Finale directe 1 14:34:00 Vent: -1.2

1 KAMINSKI CLARA 175283 JUF / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 28''87 738

2 DEBRUN ELISA 138318 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 29''53 698

3 DINCA CORALIE 165580 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 29''66 691

4 DALLY CHARLOTTE 449083 SEF / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 29''69 689

5 MERLE EMMANUELLE 124828 ESF / 1996 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 30''38 649

6 DURAND ANASTASIA 151549 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 31''98 560

SEF200m / (22/05/2016 Finale directe 2 14:39:00 Vent: -0.9

1 NESME JULIE 164719 ESF / 1995 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 28''23 778

2 BAIT MARIANNE 120583 CAF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 28''28 775

3 MARTIN LUCILE 839431 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 29''21 717

4 LESNE MARIE 174902 CAF / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 30''18 660

5 BOURRON PRISCA 817593 SEF / 1981 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 31''58 582

PIASTRA MARGAUX 126364 JUF / 1998 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV NP 0

SEF400m / (22/05/2016 Finale directe 1 13:53:00

1 PELLETIER ANAIS 129355 ESF / 1995 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 58''69 922

2 BOULEGUE CELIA 160998 JUF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 65''84 719

3 OLLIER CAMILLE 718227 ESF / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 72''16 561

4 RODIER JUSTINE 173230 SEF / 1988 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 73''53 529

5 CAMBEFORT CORALIE 103502 ESF / 1996 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 77''01 453

6 GONCALVES CLAUDIA 169952 SEF / 1979 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 77''70 438

SEF400m / (22/05/2016 Finale directe 2 14:00:00

1 VIDAL LUCIE 106792 JUF / 1997 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 60''54 867

2 RIVIERE LAURELYNE 790049 ESF / 1995 Athletic Club Tassin 069 R-A 62''72 804

3 CHAZAREIX LEA 129807 JUF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 63''11 793

4 FOUVRY MATHILDE 158313 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 66''59 699

5 SIBILLE MATHILDE 147132 JUF / 1997 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 70''85 592

6 RAYMOND LUCIE 129471 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 75''33 489
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SEF800m / (22/05/2016 Finale directe 1 14:18:00
STARTERS - SPEAKER - ARRIVE

1 PORST-CHEVALIER 112934 SEF / 1993 Athletic Club Tassin 069 R-A 2'27''39 718

2 MEMETEAU MARIE 156595 CAF / 2000 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 2'28''62 701

3 RAILLON MORGANE 113738 ESF / 1994 Athletic Club Tassin 069 R-A 2'29''37 691

4 BOURDUGE BENEDICTE 142098 ESF / 1996 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 2'32''16 653

5 GENIEZ CHLOE 119278 CAF / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 2'37''20 587

6 FOUQUET CLARISSE 653292 JUF / 1997 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 2'37''30 586

7 ROUAULT DOMINIQUE 546687 SEF / 1991 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 2'37''79 580

8 COUTRE AGATHE 145883 CAF / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 2'38''59 570

9 HONOREL-LAURENT JADE 116720 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 2'38''73 568

10 ULIANA FANNY 122253 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 2'41''34 536

11 BARBET CLEMENTINE 184745 ESF / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 2'46''03 481

SEF1 500m / (22/05/2016 Finale directe 1 14:55:00

1 VELLA EMMA 131663 CAF / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 4'54''37 811

2 AURICHE BERENGERE 123028 CAF / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 5'00''02 774

3 DEHARO CECILE 151418 SEF / 1979 Athletic Club Tassin 069 R-A 5'02''93 756

4 FOUQUET LAURIE 126365 ESF / 1994 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 5'04''80 744

5 LEBRUN ANNE 551456 SEF / 1990 Athletic Club Tassin 069 R-A 5'05''10 742

6 LORCHEL JUSTINE 174901 CAF / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 5'11''66 701

7 SERRA JULIE 104484 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 5'13''10 692

8 IMBERT MURIELLE 987670 VEF / 1975 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 5'30''07 593

9 THIOLLIERE LUCIE 468671 JUF / 1998 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 5'39''87 538

10 SACCARD EMMA 171332 CAF / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 5'40''00 538

11 MEBARKI YASMINE 123696 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 5'40''37 536

12 DUPRE CASSANDRA 112768 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 5'51''79 476

SEF3 000m / (22/05/2016 Finale directe 1 16:21:00

1 SASTRE MELANIE 158216 SEF / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 10'45''56 789

2 DUPUYLOLIER CLARA 109293 JUF / 1997 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 11'01''00 746

3 SALAH LEA 367472 SEF / 1980 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 11'06''74 730

4 GOLFIER NOEMIE 169799 SEF / 1986 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 11'26''73 676

5 OUVRY MYLENE 154527 ESF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 11'40''00 642

6 LEGIER CINDY 472473 SEF / 1988 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 11'42''19 636

7 RIBEYRE CINDY 165385 SEF / 1991 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 11'42''71 635

8 BOUDOT ANNE 120947 VEF / 1972 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 11'43''46 633

9 SUC SANDRINE 408794 VEF / 1968 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 11'44''67 630

10 GEHIN MAGALI 350008 SEF / 1983 Athletic Club Tassin 069 R-A 12'02''82 584

11 ROTSAERT PASCALE 294433 VEF / 1966 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 12'46''61 482

12 BECANNE NINA 945371 VEF / 1950 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 14'03''77 325

SEF100m Haies (84) / (22/05/2016 Finale directe 1 15:29:00 Vent: -2.0

1 COMBES EMILIE 154057 ESF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 17''28 683

2 CORNELOUP ELISE 148082 JUF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 17''40 671

3 MORAND AXELLE 149656 CAF / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 18''54 566

4 IMBERNON ADELINE 611006 CAF / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 19''84 458

5 MESSONNIER CASSANDRE 100398 JUF / 1997 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 21''32 348

6 DUCAROUGE CHARLOTTE 185935 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 23''29 225

SEF100m Haies (84) / (22/05/2016 Finale directe 2 15:31:00 Vent: -1.7

1 BERNARD MATHILDE 103050 JUF / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 16''08 804

2 BERTHOUD INES 119212 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 19''74 465

3 PLANCHAT MELANIE 108045 ESF / 1996 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 20''61 399

4 OLLIER LOUISE 114230 CAF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 21''07 365

DARY LOLA 114616 CAF / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A AB 0

SEF400m Haies (76) / (22/05/2016 Finale directe 1 13:39:00

1 CLASTRES CAMILLE 162819 JUF / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 66''76 878

2 ABBAOUI ANISSA 105828 ESF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 69''79 806

3 FIORDALISI JENNIFER 378071 SEF / 1988 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 72''80 739
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4 GARCON ELOISE 160059 SEF / 1990 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 80''24 584

5 DI NUNZIO CLEA 124705 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 87''24 455

DECORSE GAELLE 180304 JUF / 1997 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV NP 0

SEF400m Haies (76) / (22/05/2016 Finale directe 2 13:44:00

1 CLASTRES LEA 621515 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 67''36 863

2 MOREL JEANNE 120866 CAF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 72''27 750

3 POUGET JOSEPHINE 159201 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 77''72 634

4 HILAIRE JADE 108289 CAF / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 78''25 624

5 SUBRIZI LOUISE 468127 CAF / 2000 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 80''93 571

SEFHauteur / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 DARY LOLA 114616 CAF / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 1m55 724
1m45(XO) ; 1m50(XO) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

2 COLLAY NORA 126364 JUF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 1m55 724
1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXO) ; 1m55(XXO) ; 1m60(XXX)

3 DUBOST ANNE-SOPHIE 658820 JUF / 1997 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 1m50 671
1m40(XO) ; 1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m55(XXX)

4 COMBES EMILIE 154057 ESF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 1m45 618
1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

5 MESSONNIER CASSANDRE 100398 JUF / 1997 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 1m40 565
1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

6 FELIX JENNA 173782 CAF / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 1m30 461
1m30(O) ; 1m40(XXX)

7 OLLIER LOUISE 114230 CAF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 1m20 357
1m20(O) ; 1m30(-) ; 1m40(XXX)

7 BAIT MARIANNE 120583 CAF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 1m20 357
1m20(O) ; 1m30(X) ; 1m40(XXX)

9 STEFFI ANGELE 184922 CAF / 2000 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 1m20 357
1m20(XO) ; 1m30(-) ; 1m40(XXX)

10 COUTRE AGATHE 145883 CAF / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 1m10 255
1m10(O) ; 1m20(-)

11 GOLFIER NOEMIE 169799 SEF / 1986 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 1m00 153
1m00(O) ; 1m10(-) ; 1m20(-)

TONNERIEUX ALEXANE 108963 JUF / 1997 Athletic Club Tassin 069 R-A NC 0
1m40(XXX)

SEFPerche / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 GAUDY CHARLOTTE 119716 ESF / 1996 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 3m00 635
2m80(O) ; 3m00(O)

2 IVA CHARLOTTE 151362 CAF / 1999 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 2m90 601
2m30(O) ; 2m60(O) ; 2m90(XO)

3 BERNARD MATHILDE 103050 JUF / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 2m60 497
2m60(XO)

4 VIOLLET JULIE 101610 ESF / 1996 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 2m40 429
2m20(O) ; 2m40(XO)

5 BERTHONNEAU LOUISE 682135 JUF / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 2m30 395
1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXO) ; 2m30(XO) ; 2m40(XXX)

6 DEFOUR CAROLINE 948687 VEF / 1976 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 2m20 361
2m00(O) ; 2m20(XO)

7 VELLA EMMA 131663 CAF / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 2m20 361
2m20(XXO) ; 2m40(XXX)

8 SCIALPI ABIGAEL 131311 CAF / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 2m10 327
1m80(O) ; 2m00(XO) ; 2m10(XO) ; 2m20(XXX)

9 GEHIN MAGALI 350008 SEF / 1983 Athletic Club Tassin 069 R-A 2m00 294
1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m10(X)

KAMINSKI CLARA 175283 JUF / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV NP 0

FOUQUET LAURIE 126365 ESF / 1994 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV NC 0
1m80(XXX)

SEFLongueur / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 BERTHOUD INES 119212 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 5m58 +2.3 871
5m58(+2.3) ; X ; 5m16 ; - ; -
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2 CLASTRES LEA 621515 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 4m98 +0.8 732
4m80 ; 4m87 ; 4m52 ; 4m78 ; 4m53 ; 4m98(+0.8)

3 MORAND AXELLE 149656 CAF / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 4m79 +1.8 689
4m68 ; 4m79(+1.8) ; 4m76 ; 4m42 ; -

4 RENAUDET CAMILLE 273086 SEF / 1988 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 4m75 +1.4 680
4m50 ; 4m75(+1.4) ; 4m66

5 VALLEE EDWIGE 101392 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 4m66 +1.3 659
2m49 ; X ; 3m18 ; 4m37 ; X ; 4m66(+1.3)

6 PARKINSON ANNA 159108 JUF / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 4m52 +1.2 627
4m48 ; 3m92 ; X ; 4m19 ; 4m34 ; 4m52(+1.2)

7 MERLE EMMANUELLE 124828 ESF / 1996 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 4m38 +0.8 596
X ; 3m98 ; 3m69 ; X ; 4m08 ; 4m38(+0.8)

8 GAVIOLI SIDONIE 119206 CAF / 2000 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 4m37 +1.4 593
4m33 ; 4m37(+1.4) ; 4m36

9 SIBILLE MATHILDE 147132 JUF / 1997 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 4m19 +3.3 553
4m19(+3.3) ; X ; 3m91 ; 3m41 ; 4m06 ; 4m08

10 SALEY AWA 144212 CAF / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 4m14 +2.9 541
4m08 ; 4m14(+2.9) ; 3m96 ; - ; - ; -

11 PICLIN MANON 185861 ESF / 1996 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 3m27 +2.6 347
3m27(+2.6) ; 2m95 ; -

12 SACCARD EMMA 171332 CAF / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 3m08 +2.4 305
X ; 3m08(+2.4) ; X ; 3m07 ; 3m01

SEFTriple saut / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 NDOM JULIETTE 115131 ESF / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 10m61 726
X ; 10m61(+1.6) ; 10m47 ; 10m48 ; 9m97 ; 10m61

2 WILLE OLIVIA 149896 JUF / 1998 Clermontaa - S/l E.a De Co 063 AUV 10m55 719
8m26 ; 10m44 ; 10m44 ; 10m27 ; 10m55(+1.1) ; 10m55

3 DELBEGUE ROMANE 105060 CAF / 1999 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 10m43 +1.7 706
X ; 10m01 ; 10m03 ; X ; 10m43(+1.7) ; 10m12

4 DEBRUN ELISA 138318 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 10m33 +2.6 694
X ; X ; 9m74 ; X ; 10m13 ; 10m33(+2.6)

5 PELISSE JULIETTE 115356 CAF / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 10m01 659
X(+1.6) ; 10m01 ; X ; 9m90 ; 9m96 ; X

6 MOREL JEANNE 120866 CAF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 9m42 +2.4 594
9m10 ; X ; 9m30 ; X ; X ; 9m42(+2.4)

7 POUGET JOSEPHINE 159201 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 9m23 +1.1 573
9m12 ; 9m18 ; 9m15 ; 9m20 ; 9m17 ; 9m23(+1.1)

8 RAYMOND LUCIE 129471 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 8m19 +2.0 459
7m80 ; 7m98 ; 8m19(+2.0) ; 7m98 ; 7m85 ; 8m17

9 DURAND ANASTASIA 151549 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 8m01 +0.8 439
X ; 7m74 ; 8m01(+0.8) ; 7m48 ; 7m12 ; 7m77

10 DI NUNZIO CLEA 124705 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 7m81 +2.4 417
7m33 ; 7m24 ; 7m36 ; 7m60 ; X ; 7m81(+2.4)

11 OLLIER CAMILLE 718227 ESF / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 7m76 +1.2 412
X ; X ; X ; 7m76(+1.2)

12 CAMBEFORT CORALIE 103502 ESF / 1996 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7m21 +2.4 352
X ; X ; 7m21(+2.4)

SEFPoids (4 kg) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 PARKINSON ANNA 159108 JUF / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 10m68 583
10m68 ; 10m31 ; X ; 9m99 ; X ; 9m49

2 LIKWETI ANNETTE 404852 SEF / 1989 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 10m37 564
X ; 9m99 ; 9m91 ; X ; 10m32 ; 10m37

3 NDOM JULIETTE 115131 ESF / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 9m06 483
8m52 ; 9m06 ; - ; 8m76

4 PLANCHAT MELANIE 108045 ESF / 1996 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 8m59 454
7m69 ; 8m59 ; 8m59 ; 8m19 ; 7m82 ; 7m68

5 RAGUENEAU CELIA 110441 CAF / 1999 Clermontaa - S/l E.a De Co 063 AUV 7m67 397
6m92 ; X ; X ; 6m77 ; 7m67 ; X

6 FOUVRY MATHILDE 158313 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 7m49 386
7m15 ; 7m49 ; -

7 GARCON ELOISE 160059 SEF / 1990 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 7m36 378
7m04 ; 7m36 ; 7m28 ; 7m11 ; 7m22
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8 BOURRON PRISCA 817593 SEF / 1981 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 7m35 378
6m82 ; 7m00 ; 6m53 ; 6m72 ; 7m35 ; 6m52

9 MARTIN LUCILE 839431 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 6m43 321
5m70 ; 4m25 ; 6m43 ; 5m74 ; X ; -

10 MULLER DIT WOULKOFF 158307 CAF / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 6m07 299
6m07 ; 5m61 ; 4m21 ; X ; 5m71 ; X

11 MOURET MERIEM 700302 VEF / 1964 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 5m76 280
5m73 ; 5m69 ; 5m41 ; 5m76

12 CHAPOTOT CORINNE 917158 VEF / 1960 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 4m08 177
3m93 ; 4m01 ; 4m08

SEFDisque (1.0 kg) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 LABONNE BEATRICE 622850 VEF / 1976 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 34m03 556
33m18 ; X ; 31m22 ; 34m03 ; 32m85 ; 33m39

2 BESTEL ROMANE 635365 ESF / 1994 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 32m55 529
31m48 ; 32m08 ; 32m55 ; X ; 30m37 ; X

3 FAVODON ELMA 110135 CAF / 2000 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 31m11 503
25m31 ; 28m98 ; 28m64 ; 28m54 ; X ; 31m11

4 SAINT SAENS VALERIE 478637 VEF / 1972 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 31m03 501
29m94 ; 31m03 ; X ; 28m61 ; X ; 30m39

5 SALEY AWA 144212 CAF / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 28m08 447
X ; 25m59 ; 28m08 ; X ; X ; X

6 SIMON LAURENE 161977 JUF / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 22m70 348
20m74 ; 20m95 ; X ; 21m89 ; 22m70 ; 16m54

7 VIDAL LUCIE 106792 JUF / 1997 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 19m68 292
19m68 ; 18m72 ; X ; X ; 17m45 ; 16m32

8 DALLY CHARLOTTE 449083 SEF / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 19m46 288
15m70 ; 16m91 ; 19m46 ; 16m84 ; 16m72 ; 15m16

9 VILLE DELPHINE 113211 ESF / 1995 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 19m03 280
X ; 16m15 ; X ; 13m95 ; 17m00 ; 19m03

10 BUISSON ELODIE 267724 SEF / 1985 Athletic Club Tassin 069 R-A 15m29 211
13m18 ; 13m82 ; 13m08 ; X ; X ; 15m29

11 RIBEYRE CINDY 165385 SEF / 1991 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 11m00 133
11m00

12 SUC SANDRINE 408794 VEF / 1968 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 10m14 117
10m14

SEFMarteau (4 kg) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 DUBOST ANNE-SOPHIE 658820 JUF / 1997 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 46m18 725
X ; 46m18 ; 45m92 ; X ; X ; 44m32

2 COLIN FLORENCE 104462 JUF / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 35m76 545
X ; 35m76 ; X ; 33m77 ; 33m79 ; 34m34

3 HENON MARIANNE 164763 ESF / 1994 Clermontaa - S/l E.a De Co 063 AUV 21m76 303
21m62 ; 21m76 ; 21m06 ; X ; 19m11 ; 20m93

4 FOUQUET CLARISSE 653292 JUF / 1997 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 21m17 293
X ; X ; X ; 21m17

5 BELHADJ CHAINA 165071 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 19m98 273
17m80 ; 17m52 ; 19m98 ; 18m24 ; 17m27 ; X

6 CALEYRON MURIEL 576035 SEF / 1984 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 18m78 252
X ; 18m78 ; X ; X

7 FEDIT BEATRICE 149356 JUF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 18m55 248
16m75 ; X ; 17m04 ; 17m73 ; 18m55 ; X

8 SASTRE MELANIE 158216 SEF / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 17m08 223
15m90 ; X ; 16m41 ; 15m72 ; 17m08 ; 17m08

9 IMBERT MURIELLE 987670 VEF / 1975 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 15m40 194
13m36 ; 15m08 ; 15m40 ; 13m82 ; - ; -

10 SASTRE LUCIE 101787 SEF / 1990 Athletic Club Tassin 069 R-A 14m71 182
12m68 ; 11m63 ; 13m54 ; 14m71 ; 13m11 ; 13m23

11 BARBET CLEMENTINE 184745 ESF / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 12m73 148
X ; 12m73

12 THIOLLIERE LUCIE 468671 JUF / 1998 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 11m86 133
11m24 ; 10m93 ; 11m86

SEFJavelot (600 g) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00
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1 LOUIS ADELE 120728 ESF / 1994 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 35m41 589
35m41 ; 32m51 ; 30m14 ; X ; 33m59 ; X

2 TONNERIEUX ALEXANE 108963 JUF / 1997 Athletic Club Tassin 069 R-A 29m76 484
29m76 ; - ; - ; 28m90 ; 25m42 ; 26m95

3 DEFOUR CAROLINE 948687 VEF / 1976 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 25m05 397
25m05 ; 21m91 ; - ; 22m82 ; 21m80

4 CROMARIAS MARINE 631623 CAF / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 24m85 393
24m85 ; 22m99 ; 24m20

5 HONOREL-LAURENT JADE 116720 CAF / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 23m74 372
23m48 ; 23m74 ; 22m31 ; 19m96

6 LARTIGAUD MANON 100403 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 22m59 351
21m68 ; 22m04 ; 22m59 ; 22m28 ; X ; 22m46

7 FIORDALISI JENNIFER 378071 SEF / 1988 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 21m01 322
19m93 ; X ; 21m01 ; 19m11 ; 18m90

8 CHAZAREIX LEA 129807 JUF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 19m90 302
18m70 ; X ; 19m90 ; 14m79

9 VAZ LAVRADOR MELANIE 140643 JUF / 1998 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 17m45 256
16m99 ; 14m55 ; 17m32 ; 16m27 ; 16m53 ; 17m45

10 KAMINSKI MAELLE 740379 CAF / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 16m12 232
15m77 ; 15m42 ; 16m04 ; 14m73 ; 16m09 ; 16m12

11 LEBRUN ANNE 551456 SEF / 1990 Athletic Club Tassin 069 R-A 12m28 161
8m91 ; 12m28 ; 11m96 ; 12m28 ; 9m96 ; X

12 GONCALVES CLAUDIA 169952 SEF / 1979 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 12m01 156
8m87 ; X ; 12m01

SEF4 X 100m / (22/05/2016 Finale directe 1 17:06:00
Equipe relai

1 79753''08Clermont Athletisme Auverg
1-IVA CHARLOTTE/CAF,2-MERLE MARIANNE/SEF,3-MARTIN LUCILE/ESF,4-GAVIOLI SIDONIE/CAF

2 78853''34Athletic Club Tassin
1-FELIX JENNA/CAF,2-MORAND AXELLE/CAF,3-MULLER DIT WOULKOFF ESTELL/CAF,4-BERTHOUD INES/CAF

3 74954''47Afa Feyzin-venissieux
1-STEFFI ANGELE/CAF,2-LESNE CECILE/ESF,3-LESNE MARIE/CAF,4-NESME JULIE/ESF

4 74854''48Asptt Clermont Athletisme
1-OLLIER LOUISE/CAF,2-BAIT MARIANNE/CAF,3-MERLE CYRIL/VEM,4-MOREL JEANNE/CAF

5 73754''80Ea Moulins-yzeure-avermes
1-LARTIGAUD MANON/CAF,2-BERNARD MATHILDE/JUF,3-KAMINSKI CLARA/JUF,4-VALLEE EDWIGE/CAF

0DQAthle Calade Val De Saone *
1-ODIN CLEMENCE/CAF,2-CLASTRES LEA/CAF,3-PARKINSON ANNA/JUF,4-BENAS LOLA/CAF

SEF4 X 400m / (22/05/2016 Finale directe 1 17:20:00
Equipe relai

1 8654'04''63Athle Calade Val De Saone *
1-CLASTRES CAMILLE/JUF,2-DARY LOLA/CAF,3-VIDAL LUCIE/JUF,4-PELLETIER ANAIS/ESF

2 7694'18''03Afa Feyzin-venissieux
1-SIBILLE MATHILDE/JUF,2-PETIT HACHLAINE/JUF,3-FIORDALISI JENNIFER/SEF,4-ROUAULT DOMINIQUE/SEF

3 7444'21''63Athletic Club Tassin
1-DALLY CHARLOTTE/SEF,2-PORST-CHEVALIER ELODIE/SEF,3-RAILLON MORGANE/ESF,4-RIVIERE LAURELYNE/ESF

4 7414'22''17Clermont Athletisme Auverg
1-CHAZAREIX LEA/JUF,2-BOULEGUE CELIA/JUF,3-CORNELOUP ELISE/JUF,4-LEPAROUX CASSANDRE/CAF

5 5554'51''36Ea Moulins-yzeure-avermes
1-BOURRON PRISCA/SEF,2-RODIER JUSTINE/SEF,3-GOLFIER NOEMIE/SEF,4-FOUQUET CLARISSE/JUF

6 4975'01''56Asptt Clermont Athletisme
1-FOUQUET LAURIE/ESF,2-GONCALVES CLAUDIA/SEF,3-RIBEYRE CINDY/SEF,4-BARBET CLEMENTINE/ESF

SEF3 000m Marche / (22/05/2016 Finale directe 1 12:08:00

1 VIGNAT JEANINE 829740 VEF / 1955 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 16'38''87 767

2 CALEYRON MURIEL 576035 SEF / 1984 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 16'53''99 745

3 DEMEUZOY INTA 175232 VEF / 1971 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 17'11''28 721

4 GUIOTON MARIELLE 677990 SEF / 1989 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 17'17''91 712

5 CHARRIERE JEANNE 106548 VEF / 1957 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 18'28''84 618

6 SOLLET MARJORIE 116626 SEF / 1978 Athletic Club Tassin 069 R-A 19'27''86 544

7 DESSEIGNE BEATRICE 969443 VEF / 1953 Athletic Club Tassin 069 R-A 19'54''59 513
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8 CHAMBRION JADE 164360 JUF / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 19'59''94 506

9 MOUNIER CORINNE 159555 VEF / 1969 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 21'19''14 419

10 BOUTOUTE 844450 VEF / 1965 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 21'53''08 383

11 CHAPOTOT CORINNE 917158 VEF / 1960 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 21'54''37 382

SEM100m / (22/05/2016 Finale directe 1 15:50:00 Vent: -0.2

1 FALL FRANCK 121549 ESM / 1994 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 11''64 747

2 MENDY DONOVAN 117663 SEM / 1991 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 11''69 734

3 DAGOIS CLEMENT 146157 JUM / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 12''00 658

4 MESUROLLE DOURY 173003 CAM / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 12''37 572

5 COUTIER CLEMENT 160104 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 12''77 487

6 GIRON EYMERIC 120537 CAM / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 12''89 462

SEM100m / (22/05/2016 Finale directe 2 15:53:00 Vent: -1.0

1 GALLET REMI 150831 ESM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 11''38 815

2 BOUDOUKHA RAYAN 119859 JUM / 1998 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 12''15 623

3 BOYER MARVIN 176646 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 12''56 531

4 VIDAL VINCENT 162943 CAM / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 12''94 452

5 CHENAUD JORDAN 178344 CAM / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 13''60 331

6 MUALABA KIALENDO 185861 SEM / 1977 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 15''52 85

SEM200m / (22/05/2016 Finale directe 1 14:25:00 Vent: -1.1

1 DEPAGNEUX DOUGLAS 140649 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 23''36 766

2 GARGI ANTOINE 166742 JUM / 1997 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 24''23 664

3 DINCAU ANTHONY 178662 ESM / 1996 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 24''57 626

4 MAZELLA DI BOSCO 134753 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 24''86 595

5 TROMPAT ALEXANDRE 146150 CAM / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 25''87 492

JULLIARD CORENTIN 138319 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A DQ 0

SEM200m / (22/05/2016 Finale directe 2 14:47:00 Vent: -0.5

1 MARTIN PIERRE 717090 SEM / 1992 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 24''58 625

2 TRINTIGNAC JEHAN 109300 ESM / 1996 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 24''77 605

3 PERRIN ROBIN 131615 CAM / 2000 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 25''36 543

4 SANITAS LOUIS 179395 CAM / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 25''67 512

5 AULAS TEDDY 140633 CAM / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 25''99 480

6 PERRIN LUCAS 119063 ESM / 1994 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 26''58 425

SEM400m / (22/05/2016 Finale directe 1 14:07:00

1 PIERRU BRUNO 146875 JUM / 1997 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 51''97 773

2 LESNE BENOIT 147133 SEM / 1992 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 52''97 723

3 CHETEBI ABDERAHMAN 186073 CAM / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 53''31 706

4 EL MESSAOUDI ACHRAF 175959 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 55''38 608

5 CHAPTAL ALEXANDRE 694045 SEM / 1990 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 57''75 504

6 MALLERET ALEXANDRE 106364 SEM / 1977 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 60''72 388

SEM400m / (22/05/2016 Finale directe 2 14:11:00

1 SARTELET TOM 100094 CAM / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 51''52 797

2 MARCIALIS-SALDANA 157357 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 51''76 784

3 SANTOS TOM 114617 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 54''12 667

4 BALLANI LEO 720990 ESM / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 54''16 665

5 GIRON KEVIN 656396 ESM / 1994 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 57''50 515

6 DEPOORTERE 175519 SEM / 1980 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 64''82 253

SEM800m / (22/05/2016 Finale directe 1 14:24:00
STARTERS - SPEAKER - ARRIVE

1 BRUYAS MAXENCE 154491 ESM / 1994 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 1'56''12 865

2 DE BONNIERES RAPHAEL 151518 ESM / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 1'57''22 837

3 COUDERT ADRIEN 112806 JUM / 1997 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 2'01''30 738

4 JACQUES BAPTISTE 149887 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 2'02''21 716

5 CLERC VINCENT 131850 CAM / 2000 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 2'02''95 699

6 LAVIEILLE FLORENT 698710 ESM / 1996 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 2'04''74 659
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7 BELLEC LOUISON 109039 JUM / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 2'07''08 608

8 BELMIR BELKACEM 675247 VEM / 1964 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 2'07''92 590

9 SANSEAU GERAUD 175805 CAM / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 2'11''48 517

10 DURY GUILLAUME 587613 SEM / 1981 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 2'13''14 485

11 CANAL DAMIEN 131502 CAM / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 2'17''20 411

12 SALGUEIRO ALBERT 161378 VEM / 1973 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 2'17''76 401

SEM1 500m / (22/05/2016 Finale directe 1 15:05:00

1 TESSIER HUGO 107535 JUM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 4'09''61 745

2 COUZON CLEMENT 121231 SEM / 1982 Athletic Club Tassin 069 R-A 4'11''75 721

3 SCHAAL FLORENT 137479 ESM / 1995 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 4'16''05 676

4 DARCANGELO ADRIEN 162464 ESM / 1996 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 4'17''98 656

5 BRUNOT PIERRICK 119535 SEM / 1983 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 4'19''40 641

6 CHAUNIER PATRICK 571089 VEM / 1967 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 4'23''38 601

7 SUC PATRICE 457126 VEM / 1969 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 4'23''65 598

8 DUPONT ERIC 215070 VEM / 1967 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 4'27''33 562

9 BRACHET THOMAS 130673 JUM / 1998 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 4'28''32 553

10 AYMARD-CHAZAL HUGO 131161 CAM / 2000 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 4'28''39 552

11 TARDIEU ADRIEN 149661 CAM / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 4'28''41 552

12 BEAUNE ALEXANDRE 156245 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 4'31''77 521

SEM3 000m / (22/05/2016 Finale directe 1 16:43:00

1 PEIXOTO JEREMY 116281 SEM / 1990 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 9'02''81 723

2 BERTHIAUD GWENAEL 588799 SEM / 1985 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 9'02''85 723

3 MORISSEAU BRICE 107297 SEM / 1991 Clermontaa - S/l E. Ceyrat A 063 AUV 9'03''47 720

4 CERETTA ANTHONY 560158 SEM / 1991 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 9'13''13 673

5 POUPARD THIBAUT 549949 SEM / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 9'25''10 618

6 LE LANN THEO 615456 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 9'30''24 595

7 GUIMONT LIONEL 593623 SEM / 1987 Athletic Club Tassin 069 R-A 9'30''79 593

8 MAXIME BRUNO 235054 VEM / 1971 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 9'59''70 472

9 LOUIS LOIC 424302 SEM / 1987 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 10'03''24 459

10 QUIRET THIERRY 480781 VEM / 1966 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 10'21''56 390

11 PANELLI FABRICE 431734 VEM / 1966 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 10'32''16 353

12 LEBORGNE THIBAULT 152897 ESM / 1994 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 12'38''75 54

SEM110m Haies (106) / (22/05/2016 Finale directe 1 15:17:00 Vent: -1.8

1 PARPAN GAEL 681025 JUM / 1997 Athletic Club Tassin 069 R-A 17''10 662

2 GAY BENJAMIN 722162 ESM / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 18''02 555

3 EL ADLANI KOSSAI 109041 JUM / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 19''25 427

4 LEMARDELE JULIEN 717280 SEM / 1988 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 19''53 400

5 CAMBEFORT JULIEN 108873 ESM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 20''64 302

6 BERNARD CAMILLE 140426 CAM / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 22''32 180

SEM110m Haies (106) / (22/05/2016 Finale directe 2 15:20:00 Vent: -1.6

1 GUISSE SOFIAN 131290 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 16''21 775

2 TURIN ROMAIN 140940 SEM / 1993 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 16''44 745

3 BUREAU ROBIN 178856 SEM / 1992 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 17''15 656

4 CHAVEROT QUENTIN 131238 JUM / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 18''10 546

5 ARIOUA YACINE 169715 CAM / 2000 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 22''06 196

6 HANS VALENTIN 130039 JUM / 1997 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 23''01 138

SEM400m Haies (91) / (22/05/2016 Finale directe 1 13:23:00

1 CHEVROL BENJAMIN 360318 SEM / 1986 Ea Romans-bourg De Peag 026 R-A 53''24 996

2 SZABO CLEMENT 139074 JUM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 64''17 599

3 COUDERT BAPTISTE 126380 CAM / 2000 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 64''27 596

4 HEBRARD ANTOINE 128711 JUM / 1998 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 65''91 546

5 VOYER GUILLAUME 123537 SEM / 1984 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 76''84 265

SEM400m Haies (91) / (22/05/2016 Finale directe 2 13:28:00

1 KHARCHI HAMZA 164741 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 62''70 647

2 THIEBAUD JEREMIE 698247 SEM / 1989 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 66''64 524
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3 COURBON JEAN 126483 CAM / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 68''72 464

4 MEGHARBI HAYAIA 157395 CAM / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 69''20 450

SEM400m Haies (91) / (22/05/2016 Finale directe 3 13:32:00

1 CHTOUKI REMY 119366 SEM / 1992 Athletic Club Tassin 069 R-A 57''47 831

2 DEGLON THIBAUD 107160 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 59''38 761

3 VUILLERME PAUL 160103 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 63''22 630

4 COCHET NICOLAS 158909 ESM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 72''55 363

SEM3000m Steeple (91) / (22/05/2016 Finale directe 1 16:04:00

1 LECOINTRE-WESOLOWIC 400276 SEM / 1992 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 9'34''74 885

2 RAYMOND REMI 113294 JUM / 1997 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 9'38''94 870

3 MERLE CYRIL 885523 VEM / 1976 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 9'40''58 864

4 VIANT LAURENT 661736 SEM / 1980 Athletic Club Tassin 069 R-A 9'53''01 819

5 CHALET LEO 127329 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 10'25''27 710

6 ARNAL VICTOR 176447 ESM / 1996 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 10'34''28 681

7 THIZY THOMAS 103676 SEM / 1986 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 10'41''57 658

8 DAVESNE NICOLAS 114971 JUM / 1998 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 11'28''84 517

9 DULONG JEAN-MARC 944226 VEM / 1964 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 11'33''91 503

10 SALGUEIRO ALFRED 137435 VEM / 1970 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 12'06''07 419

IZOULET MATHIEU 107893 SEM / 1983 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV NP 0

SEMHauteur / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 GUISSE SOFIAN 131290 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 1m85 727
1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XO) ; 1m85(XXO) ; 1m90(XXX)

2 BREL BASTIEN 115510 JUM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 1m70 585
1m65(O) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XXX)

3 GUILLOT PASCAL 207290 SEM / 1981 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 1m65 538
1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXX)

3 TURIN ROMAIN 140940 SEM / 1993 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 1m65 538
1m65(XO) ; 1m70(XXX)

5 DE BANTEL GAUTHIER 148605 CAM / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 1m60 492
1m40(O) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XXX)

6 BEAUGER ALEXANDRE 120591 ESM / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 1m40 307
1m40(O) ; 1m60(XXX)

6 BIGET FLORENT 103919 CAM / 2000 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 1m40 307
1m40(O) ; 1m60(XXX)

6 MEGHARBI HAYAIA 157395 CAM / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 1m40 307
1m40(O) ; 1m60(XX)

6 CAMBEFORT JULIEN 108873 ESM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 1m40 307
1m40(O) ; 1m60(XXX)

10 CANAL DAMIEN 131502 CAM / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 1m30 216
1m30(O) ; 1m40(-) ; 1m50(-) ; 1m60(XXX)

10 RAYMOND REMI 113294 JUM / 1997 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 1m30 216
1m30(O)

COUTIER CLEMENT 160104 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A NC 0
1m60(XX)

SEMPerche / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 ROUZIERES YOANN 126372 JUM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 4m20 733
4m20(XO) ; 4m60(XXX)

2 COCHARD JEREMY 592284 SEM / 1987 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 3m20 458
3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

3 TROMPAT ALEXANDRE 146150 CAM / 1999 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 3m00 404
3m00(O) ; 3m20(XXX)

4 HEBRARD ANTOINE 128711 JUM / 1998 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 2m80 350
2m40(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

4 ARIOUA YACINE 169715 CAM / 2000 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 2m80 350
2m40(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

6 PARPAN GAEL 681025 JUM / 1997 Athletic Club Tassin 069 R-A 2m80 350
2m80(XXO) ; 3m00(XXX)

7 LAVIEILLE PHILIPPE 229031 VEM / 1964 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 2m40 243
2m40(O) ; 2m80(XXX)
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8 GRUNDY KELVYN (GBR) 172237 VEM / 1958 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 2m40 243
2m40(XO) ; 2m80(XXX)

8 MAES MARTIN 111128 CAM / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 2m40 243
2m40(XO) ; 2m80(XXX)

8 SANTOS TOM 114617 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 2m40 243
2m40(XO) ; 2m80(XXX)

11 THIEBAUD JEREMIE 698247 SEM / 1989 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 2m00 137
2m00(O) ; 2m40(XXX)

SENE ALIOUNE 626017 ESM / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV NC 0
5m00(XXX)

SEMLongueur / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 BOUDOUKHA RAYAN 119859 JUM / 1998 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6m56 +2.4 826
6m29 ; 6m56(+2.4) ; 6m41 ; X ; X

2 CHAVEROT QUENTIN 131238 JUM / 1998 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 6m55 +1.7 824
6m19 ; 6m55(+1.7) ; 4m55 ; 6m32 ; X ; 6m42

3 MAISONNEUVE CLEMENT 110136 CAM / 1999 Clermontaa - S/l E.a De Co 063 AUV 6m23 +1.1 759
6m00 ; 6m18 ; X ; 6m13 ; 6m23(+1.1)

4 DAGOIS CLEMENT 146157 JUM / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 6m10 +3.5 732
X ; 6m08 ; 6m10(+3.5) ; X ; 6m01 ; X

5 KIRCHER ARNAUD 100959 JUM / 1998 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 5m83 +1.0 677
5m83(+1.0) ; 4m50 ; X ; X ; X

6 MESUROLLE DOURY 173003 CAM / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 5m64 +2.9 638
X ; 5m58 ; 5m64(+2.9) ; 5m49 ; 5m52 ; X

7 BELLEC LOUISON 109039 JUM / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 5m64 +2.3 638
5m64(+2.3)

8 BUTET FELIX 122869 JUM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 5m52 +1.9 614
5m36 ; 5m20 ; 5m49 ; 5m52(+1.9) ; 5m15 ; 5m40

9 SANITAS LOUIS 179395 CAM / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 5m42 +2.4 594
5m15 ; 5m42(+2.4) ; 4m90 ; 4m62 ; -

10 MAZELLA DI BOSCO 134753 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 5m18 +1.6 546
5m18(+1.6) ; 5m05

11 AULAS TEDDY 140633 CAM / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 5m01 +1.6 512
4m51 ; 4m76 ; 4m82(+1.2) ; X ; 5m01 ; 4m64

12 MUALABA KIALENDO 185861 SEM / 1977 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 4m35 +1.9 380
4m20 ; 4m32 ; X ; 4m35(+1.9) ; 4m31 ; 4m17

SEMTriple saut / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 PRADAL ADRIEN 122868 JUM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 12m94 +2.2 717
12m60 ; 12m94(+2.2) ; X ; X ; 12m62

2 KHARCHI HAMZA 164741 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 12m70 +1.5 692
12m13 ; 12m70(+1.5) ; 11m90 ; 12m41 ; 12m39 ; X

3 REIGNAT PAUL-JERRY 133710 JUM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 12m46 +2.1 667
X ; X ; X ; 12m46(+2.1) ; X

4 CHASTAGNER GWENAEL 119301 CAM / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 12m26 +1.8 647
12m26(+1.8) ; 12m02 ; 11m97 ; 12m11 ; 12m10 ; 11m98

5 DEGLON THIBAUD 107160 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 12m12 +2.1 632
12m05 ; 11m91 ; 11m96 ; X ; 11m65 ; 12m12(+2.1)

6 EL ADLANI KOSSAI 109041 JUM / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 11m95 +1.6 615
11m95(+1.6) ; 11m55 ; X ; 11m65 ; X ; X

7 VIDEMANN VALENTIN 107821 ESM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 11m76 +1.9 595
11m76(+1.9)

8 VIDAL VINCENT 162943 CAM / 1999 Athletic Club Tassin 069 R-A 11m27 +3.0 545
X ; 11m08 ; X ; X ; 10m77 ; 11m27(+3.0)

9 TRINTIGNAC JEHAN 109300 ESM / 1996 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 11m27 +1.3 545
10m98 ; 11m27(+1.3)

10 HANS VALENTIN 130039 JUM / 1997 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 10m95 +1.2 512
10m59 ; X ; 10m95(+1.2)

11 PERRIN LUCAS 119063 ESM / 1994 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 10m73 +1.8 490
10m73(+1.8)

12 BOYER MARVIN 176646 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 10m40 +3.0 456
10m07 ; X ; X ; 9m81 ; 10m40(+3.0) ; 10m37

SEMPoids (7.26 kg) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00
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1 LEMARDELE JULIEN 717280 SEM / 1988 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 9m49 492
9m12 ; X ; 9m30 ; X ; 9m49 ; 9m09

2 VIDEMANN VALENTIN 107821 ESM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 9m35 483
9m35

3 SZABO CLEMENT 139074 JUM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 9m28 479
8m64 ; 8m82 ; 8m81 ; 9m28 ; X ; 8m41

4 PHILIPPE CHRISTOPHE 516584 VEM / 1965 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 9m14 471
9m13 ; 9m13 ; 9m14 ; 9m03 ; X ; 8m60

5 BUSQUETS JOCELYN 165602 SEM / 1982 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 8m93 458
8m49 ; 8m93 ; 8m26

6 BITTEL YOANN 166258 ESM / 1995 Athletic Club Tassin 069 R-A 8m84 453
X ; 8m84 ; 8m49 ; 8m20 ; X ; 8m24

7 KIRCHER ARNAUD 100959 JUM / 1998 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 8m51 434
8m51 ; -

8 GAY BENJAMIN 722162 ESM / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 7m71 386
7m69 ; 7m71 ; -

9 LEBORGNE THIBAULT 152897 ESM / 1994 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 7m28 361
6m55 ; 6m67 ; 6m89 ; 7m28 ; 6m74 ; 6m94

10 DORDAIN ARTHUR 155676 CAM / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 6m56 318
6m17 ; 6m56 ; 5m98 ; 5m98 ; -

11 JEANNETEAU AXEL 164981 SEM / 1983 Athletic Club Tassin 069 R-A 5m74 270
4m78 ; 5m74 ; 5m63 ; X ; 5m58 ; -

12 SUC PATRICE 457126 VEM / 1969 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 4m48 195
4m45 ; 4m48

SEMDisque (2.0 kg) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 FAVIER KEVIN 586713 SEM / 1990 Athletic Club Tassin 069 R-A 36m43 607
36m43 ; 36m15 ; X ; 34m56 ; X ; X

2 BUREAU ROBIN 178856 SEM / 1992 Clermontaa - S/l As Montf 063 AUV 33m40 551
X ; 30m33 ; 33m40 ; 33m17 ; 32m14

3 BADIE OLIVIER 559865 VEM / 1975 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 31m33 512
X ; 29m81 ; 30m56 ; 29m17 ; 29m65 ; 31m33

4 LEPRINCE LUC 720899 VEM / 1970 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 27m11 434
X ; X ; X ; X ; 27m11 ; X

5 ROBINET ADRIEN 110835 JUM / 1998 Clermontaa - S/l E.a De Co 063 AUV 26m57 423
X ; X ; X ; 24m21 ; X ; 26m57

6 CHASTAGNER GWENAEL 119301 CAM / 1999 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 26m17 416
25m55 ; 25m85 ; 26m17 ; X ; X

7 DEPAGNEUX DOUGLAS 140649 JUM / 1998 Athletic Club Tassin 069 R-A 25m98 413
25m19 ; 25m98 ; 25m05 ; 25m75

8 COCHARD JEREMY 592284 SEM / 1987 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 24m62 387
23m42 ; 24m62 ; X ; 22m83 ; X ; 24m60

9 LAVIEILLE PHILIPPE 229031 VEM / 1964 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 24m60 387
23m33 ; 24m28 ; 23m95 ; 24m60 ; X ; X

10 WIERZBA FRANCK 137077 VEM / 1971 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 23m11 359
23m11

11 GIRON KEVIN 656396 ESM / 1994 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 15m41 216
X ; 15m41 ; X ; 14m36 ; X

12 SALGUEIRO ALFRED 137435 VEM / 1970 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 12m24 158
X ; X ; X ; 12m24 ; X

SEMMarteau (7.26 kg) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 DUC ALEXANDRE 660487 ESM / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 41m60 576
- ; 39m55 ; 41m60 ; X ; 40m77 ; X

2 AUGER FRANCK 692900 VEM / 1969 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 34m06 459
33m91 ; X ; 33m18 ; X ; X ; 34m06

3 TAULEMESSE DAVID 160291 VEM / 1973 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 31m00 412
24m84 ; 24m90 ; 29m36 ; 31m00 ; 29m90 ; X

4 MOUTON SEBASTIEN 398794 VEM / 1975 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 29m67 391
29m67 ; 28m17 ; 27m11 ; X ; X ; 26m35

5 BERNARD CAMILLE 140426 CAM / 2000 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 28m48 373
24m91 ; 28m48 ; X

6 PUDE GLENN 158699 VEM / 1969 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 28m39 371
28m39 ; 27m08 ; 27m46 ; X ; X ; 27m48

05/22/2016
rescompet

Page 11 de 13



7 THIERY OLIVIER 160724 VEM / 1968 Athletic Club Tassin 069 R-A 25m38 325
X ; 20m99 ; 23m95 ; X ; 25m38 ; X

8 VUILLERME PAUL 160103 CAM / 1999 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 19m90 240
16m80 ; X ; 17m44 ; 15m65 ; 17m24 ; 19m90

9 CHAPTAL ALEXANDRE 694045 SEM / 1990 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 18m55 219
18m55 ; 17m51 ; -

10 DESRE KEVIN 158935 SEM / 1989 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 14m70 160
13m76 ; 14m70 ; X ; 13m25 ; -

11 BEAUGER ALEXANDRE 120591 ESM / 1995 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 14m35 154
14m01 ; X ; 14m35

12 GUIMONT LIONEL 593623 SEM / 1987 Athletic Club Tassin 069 R-A 9m97 87
9m14 ; 9m75 ; X ; 9m08 ; X ; 9m97

SEMJavelot (800 g) / (22/05/2016 Finale directe 1 00:00:00

1 MAISONNEUVE CLEMENT 110136 CAM / 1999 Clermontaa - S/l E.a De Co 063 AUV 50m14 640
46m63 ; 50m14 ; 48m44 ; X ; 43m54 ; X

2 PRADAL ADRIEN 122868 JUM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 AUV 39m41 487
35m45 ; 39m41 ; 38m26

3 VOUAGNER PASCAL 963989 VEM / 1964 Acvs - S/l Val De Saone A 069 R-A 37m88 466
35m28 ; 37m88 ; 36m43

4 GUILLOT PASCAL 207290 SEM / 1981 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 37m27 457
31m24 ; 37m27 ; X ; 33m59 ; 35m82 ; X

5 LECOINTRE-WESOLOWIC 400276 SEM / 1992 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 37m16 455
X ; 37m16 ; 34m24 ; 35m90

6 JULLIARD CORENTIN 138319 CAM / 2000 Acvs - S/l Ea Villefranche 069 R-A 36m32 443
25m42 ; 35m61 ; 33m89 ; 36m26 ; 36m32 ; X

7 DAMON ETIENNE 185111 SEM / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 35m91 438
27m58 ; 29m14 ; 25m44 ; 26m67 ; 28m52 ; 35m91

8 AMIOT ANTOINE 453617 VEM / 1976 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 30m42 360
26m59 ; 28m27 ; 28m18 ; 30m42 ; X ; 26m65

9 BELLEC MICKAEL 119908 VEM / 1970 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 29m54 348
29m39 ; 28m91 ; 27m44 ; 29m54 ; 28m86 ; X

10 FADI VINCENT 404145 SEM / 1987 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 27m89 324
X ; 26m95 ; 27m89 ; 27m08

11 MAES MARTIN 111128 CAM / 2000 Athletic Club Tassin 069 R-A 25m29 288
24m45 ; 25m29 ; 25m05 ; X ; X

12 GIRON EYMERIC 120537 CAM / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 16m93 170
14m59 ; X ; 14m35 ; 16m93

SEM4 X 100m / (22/05/2016 Finale directe 1 17:11:00
Equipe relai

1 73645''25Athletic Club Tassin
1-MESUROLLE DOURY/CAM,2-KHARCHI HAMZA/JUM,3-DEPAGNEUX DOUGLAS/JUM,4-GUISSE SOFIAN/JUM

2 72945''36Clermont Athletisme Auverg
1-NSAKALA NATHAN/CAM,2-DINCAU ANTHONY/ESM,3-MENDY DONOVAN/SEM,4-FALL FRANCK/ESM

3 72645''42Afa Feyzin-venissieux
1-SARTELET TOM/CAM,2-GARGI ANTOINE/JUM,3-MARTIN PIERRE/SEM,4-GALLET REMI/ESM

4 60647''53Athle Calade Val De Saone *
1-JULLIARD CORENTIN/CAM,2-DEGLON THIBAUD/CAM,3-BOYER MARVIN/CAM,4-MAZELLA DI BOSCO EWEN/CAM

5 50649''47Ea Moulins-yzeure-avermes
1-TROMPAT ALEXANDRE/CAM,2-EL ADLANI KOSSAI/JUM,3-MEGHARBI HAYAIA/CAM,4-DAGOIS CLEMENT/JUM

6 48749''87Asptt Clermont Athletisme
1-SANITAS LOUIS/CAM,2-GIRON EYMERIC/CAM,3-CANAL DAMIEN/CAM,4-HANS VALENTIN/JUM

SEM4 X 400m / (22/05/2016 Finale directe 1 17:30:00
Equipe relai

1 7253'32''15Athletic Club Tassin
1-PARPAN GAEL/JUM,2-BRUNETON ALEXIS/SEM,3-CHTOUKI REMY/SEM,4-DE BONNIERES RAPHAEL/ESM

2 6903'34''93Clermont Athletisme Auverg
1-BUREAU ROBIN/SEM,2-BALLANI LEO/ESM,3-TESSIER HUGO/JUM,4-PIERRU BRUNO/JUM

3 6263'40''35Afa Feyzin-venissieux
1-ORARD MAXIME/JUM,2-BERTHENET RICHARD/VEM,3-LECOINTRE-WESOLOWICZ ROMAN/SEM,4-LESNE BENOIT/SEM

4 5973'42''83Athle Calade Val De Saone *
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1-COUTIER CLEMENT/CAM,2-LAVIEILLE FLORENT/ESM,3-TURIN ROMAIN/SEM,4-CHAVEROT QUENTIN/JUM

5 5643'45''82Asptt Clermont Athletisme
1-GAY BENJAMIN/ESM,2-TRINTIGNAC JEHAN/ESM,3-HEBRARD ANTOINE/JUM,4-CHAPTAL ALEXANDRE/SEM

6 4084'01''08Ea Moulins-yzeure-avermes
1-BELLEC LOUISON/JUM,2-RAYMOND REMI/JUM,3-BRUNOT PIERRICK/SEM,4-ARNAL VICTOR/ESM

SEM5 000m Marche / (22/05/2016 Finale directe 1 12:35:00

1 CAMPION KEVIN 443484 SEM / 1988 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 19'27''06 1123

2 AOUNI ZAKARIA 119179 CAM / 2000 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 25'55''32 776

3 FERRATON THIERRY 113213 VEM / 1971 Athletic Club Tassin 069 R-A 28'07''26 672

4 GRAOUI YACINE 841724 VEM / 1972 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 28'28''49 656

5 PONTHUS JEAN-LUC 721145 VEM / 1960 Athle Calade Val De Saone 069 R-A 29'44''57 601

6 KEBOUR BRICE 164360 JUM / 1998 Ea Moulins-yzeure-averme 003 AUV 30'18''91 577

7 GERBE FLORIAN 127535 SEM / 1991 Asptt Clermont Athletisme 063 AUV 30'32''51 567

8 CARRIER JEAN-CLAUDE 844176 VEM / 1953 Athle Calade Val De Saone 069 R-A 31'06''30 544

9 POUPARD STEPHANE 549950 SEM / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 38'35''23 281

Résultats par équipe

Interclubs N2B - N2

40 842 pt R-A / 0691 Athletic Club Tassin

40 672 pt R-A / 0692 Athle Calade Val De Saone *

40 646 pt AUV / 0633 Clermont Athletisme Auvergne *

39 107 pt R-A / 0694 Afa Feyzin-venissieux

34 918 pt AUV / 0035 Ea Moulins-yzeure-avermes

29 662 pt AUV / 0636 Asptt Clermont Athletisme

996 pt R-A / 0267 Ea Romans-bourg De Peage
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